令和7年8月2日
各 団 体・代 表 者 様

西京都少年野球振興会
会　　長　桂川　孝裕
第47回　京都府知事杯争奪少年野球大会抽選会の案内
標記の件、下記の通り抽選会を行います。

各団体の代表者は責任をもって、出席又は、出席者の派遣をお願い致します。

記

日　時　　　　令和7年8月31日（日）
　　　　　　　受付時間　10時00分　　　　抽選会開始時間　　10時30分
場　所　　　　丹波自然運動公園　トレーニングセンター1F研修室　　TEL0771-82-0300
締切り　　　　令和7年8月24（日）必着
費　用　　　　参　加　費　　￥10,000（1チームにつき）

　　　　☆　代表者及び、監督はどちらか必ず1名出席して下さい。

　　　　☆　今回、プログラムを作成致します。１冊￥300で販売いたしますのでご購入希望の
チームは申込書をホームページよりダウンロードしてご持参ください。
　　　　☆　今大会は開会式を行う予定です。
　　　　☆　選手登録票は下記アドレスまでメールにてPDFなどに変換せずに必ず
Excelのまま提出をお願いします。
メールアドレス：nishikyoto3150@gmail.com
以上
　　　　※本部役員集合時間　　事務所8：30　現地9：00